PAGE
2

[image: image1.png]

 ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.07.2016
   № 109/400
г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 03.07.2015 № 47/367
В соответствии с подпрограммой «Кадровое обеспечение системы здравоохранения» государственной программы Кировской области «Развитие здравоохранения» на 2013 – 2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/830 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие здравоохранения» на 2013 – 2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 29.01.2016
№ 81/21), Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение об условиях и порядке предоставления социальной поддержки медицинским работникам при поступлении на постоянную работу в медицинские организации Кировской области (структурные подразделения), расположенные в сельских населенных пунктах, поселках городского типа, городах Кировской области (далее – Положение), утвержденное постановлением Правительства Кировской области от 03.07.2015 № 47/367 «Об утверждении Положения об условиях и порядке предоставления социальной поддержки медицинским работникам при поступлении на постоянную работу в медицинские организации Кировской области (структурные подразделения), расположенные в сельских населенных пунктах, поселках городского типа, городах Кировской области», изложив перечень должностей медицинских работников, имеющих право на получение социальной поддержки (приложение к Положению) в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А. Б. Кузнецов